Муниципальное образование Нефтеюганский район

ГЛАВА
НЕФТЕЮГАНСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.12.2014
	№   176-п   .

г.Нефтеюганск

О награждении

В соответствии с решением Думы Нефтеюганского района от 26.09.2012 № 282 «О наградах и почетных званиях Нефтеюганского района», на основании протокола заседания комиссии по наградам от 22.12.2014 № 87 п о с т а н о в л я ю:

1. Присвоить почётное звание «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района», наградить Почётной грамотой и Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района работников культуры Нефтеюганского района за высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд, вклад в развитие культуры Нефтеюганского района и в связи с проведением Года культуры в Российской Федерации согласно приложениям.
2. Отделу организационного обеспечения деятельности Главы аппарата Думы Нефтеюганского района (Е.Ф.Москвина) оформить награды Нефтеюганского района.
3. Главному специалисту аппарата Думы Нефтеюганского района (И.В.Поткина) перечислить на расчетные счета награждаемых денежное вознаграждение согласно приложению № 1.
4. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления Нефтеюганского района.
5. Контроль за исполнением постановления возложить на первого заместителя Главы Нефтеюганского района Ю.Ю.Копыльца.

Глава
Нефтеюганского района			            		В.Н.Семёнов

  Приложение № 1 к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
  от    23.12.2014      №    176-п  .

СПИСОК
награждаемых Званием и Почетной грамотой Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Сумма
руб.

	Почетное звание «Заслуженный деятель культуры Нефтеюганского района»

	1.
	Занкина Татьяна Владимировна
	директор бюджетное учреждение Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека» г.п. Пойковский
	3500,00

	2.
	Ковалевская Елена Александровна
	заместитель председателя комитета по культуре Департамента культуры и спорта Нефтеюганского района
	3500,00

	3.
	Костюк Ольга Леонидовна
	руководитель кружка ДПИ «Истоки» муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр «Сияние Севера» с.п. Салым
	3500,00

	4.
	Хатова Светлана Викторовна
	заведующая отделом по работе с детьми муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр «Сияние Севера» с. п. Салым
	3500,00

	5.
	Зубенко Ольга Александровна
	режиссер муниципальное учреждение «Культурно-досуговый центр «Сияние Севера» с. п. Салым
	3500,00

	6.
	Князева Мария Евгеньевна
	библиотекарь бюджетное учреждение Нефтеюганского района «Межпоселенческая библиотека» г.п. Пойковский
	3500,00

	Почётная грамота Главы Нефтеюганского района

	1.
	Старикова Елена Владимировна
	заведующий художественной мастерской НРБУ ТО «Культура» ДК «Камертон» с. п. Сингапай
	3500,00

	2.
	Тунгусова Светлана Викторовна
	методист по работе с детьми муниципальное учреждение КСК «Ника» с. п. Каркатеевы
	3500,00

	3.
	Низамутдинова Римма Дамировна
	заместитель директора по учебно-воспитательной работе НРБОУ ДОД «ДМШ №1» г. п. Пойковский
	3500,00

	4.
	Минаева Ирина Анатольевна
	главный специалист комитета по культуре Департамента культуры и спорта Нефтеюганского района
	3500,00

	Итого
	35000,00

[bookmark: _GoBack]  Приложение № 2 к постановлению
  Главы Нефтеюганского района
                                                                                        от    23.12.2014      №    176-п

СПИСОК
награждаемых Благодарственным письмом Главы Нефтеюганского района

	№
	Фамилия, имя, отчество
	Должность

	1.
	Приходько Наталья Владимировна
	заведующая Пойковская поселенческая детская библиотека «Радость»

image1.jpeg